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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22010001H

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit AB – Electrical GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia bashkiake nr 6, rruga Fejzo 
Hizmi, godina nr 84, kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit të Shoqërisë është kryerja e çdo aktivitet 

tregtar të lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe veçanërisht: 
AB - Electrical Group, është kompania që ofron shërbime në 
fushën e prodhimit, transmetimit dhe përdorimit të energjisë 
elektrike. "AB - Electrical Group " realizon projektime, 
zbatime dhe mirëmbatje të instalimeve elektrike në banesat 
rezidenciale, qendrat tregtare si dhe në njësitë industriale. 
Per me shume, "AB - Electrical Group " fokusohet ne 
sektorin Energjitikë ne fushen e Inxhinierisë Elektrike, per 
këto shërbime: Projektim i instalimeve elektrike në objektet 
industriale dhe civile.Projektim i instalimeve elektrike në 
Impiantet e prodhimit të energjisë elektrike (hidrocentrale, 
fermat fotovoltaike, erës etj). Projektimi i linjave elektrike 
(të tensionit të Lartë, të mesëm dhe të ulët). Projektimi i 
kabinave elektrike në rrjetit të shpërndarës. Vlerësimin e 
instalimeve elektrike në objektet e veçanta. Supervizime në 
instalimet elektrike të impianteve prodhuese të energjisë, të 
objekteve industriale dhe civile. Oponencë mbi projektet 
elektrike të objekteve. Trajnime në fushën e inxhinierisë 
elektrike. Vlerësimi i aseteve në impiantet gjeneruese të 
energjisë. "AB - Electrical GROUP", ofron Shërbime për 
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sitemet e Energjisë Diellore, fokusuar në projektimin, 
instalimin dhe mirëmbatjen e impianteve fotovoltaike me 
fuqi të instaluar disa kW deri në impiante me fuqi disa MW 
të sistemeve diellore fotovoltaike (PV) në të gjithë 
Shqiperinë. Gjithashtu, "AB - Electrical GROUP" ofron 
Shërbime për Sistemet e komunikimit,  në mirëmbajtje dhe 
operim i vazhdueshëm i sistemeve të komunikimit dhe 
trasnmetimit që të sigurojnë funksionim me performancë 
optimale, si instalimi i fibrave rrjete kabllore optike dhe të 
strukturuara, instalimi i serverit dhe pajisjevë ruajtëse, 
Instalimi i rrjetit LAN me valë dhe vënien në punë, 
certifikimi OTDR - OSP për distanca të gjata, etj. Përveç 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm.
Astrit Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2022                Deri: 28/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikAlku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AB – Electrical GROUP
E-Mail: asibardhi@gmail.com  
Telefon:  0682051611 

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-971389-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BF64AD-8043-449D-AA6E-CEC322C46D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA50D6-13B4-42B0-9976-F21C5425A29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D2FAE-54FE-4D42-A00E-FE989D4B386C

